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Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Kocaeli Üniversitesi ev sahipliğinde ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile 17-

18 Eylül 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan "4. Kariyer Merkezleri Çalıştayı", devlet ve vakıf 

üniversitelerinin kariyer merkezleri yöneticileri ile birlikte sanayi kuruluşları ve kamu 

kurumlarının değerli temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilecektir.

Söz konusu çalıştayda; üniversite - sanayi - kamu iş birliğinin geliştirilmesi, 

öğrencilerimizin ve mezunlarımızın kariyer planlamalarına katkı sağlanması, iş dünyasının 

beklentilerinin anlaşılması ve istihdam olanaklarının artırılmasına yönelik ortak çözüm 

önerilerinin tartışılması hedeflenmekte olup  yükseköğretim kurumlarımız ile iş dünyası 

arasında köprü kurmayı, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkıda bulunmayı ve 

gençlerimizin geleceğe daha güçlü adımlarla hazırlanması amaçlanmaktadır.

Kariyer merkezlerinin deneyimlerini paylaşacakları, karşılıklı bilgi ve tecrübelerin 

aktarılacağı, ortak projelerin geliştirilmesine zemin hazırlanacak olan bu çalıştayda, tüm 

paydaşlar açısından etkili ve verimli çıktılar elde edileceğine inanıyoruz.

Gerçekleştirilecek çalıştayımızda sizleri de aramızda görmekten büyük mutluluk ve onur 

duyacağımızı belirtir, katılım ve değerli katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim.

Prof.Dr. Nuh Zafer CANTÜRK

Rektör

EK :

Davetiye (1 Adet)

DAĞITIM
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 Sayın Kariyer Merkezi Yöne cileri 

Kocaeli Üniversitesi ev sahipliğinde ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile düzenlenecek olan 

“4. Kariyer Merkezleri Çalıştayı” devlet ve vakıf üniversitelerinin kariyer merkezleri yöne cileri, sanayi 

kuruluşları ve kamu kurumlarının değerli temsilcilerinin ka lımlarıyla gerçekleş rilecek r.  

Üniversite–sanayi–kamu iş birliğinin geliş rilmesi, gençlerimizin kariyer planlamalarına katkı 

sağlanması ve is hdam olanaklarının ar rılması konuları çerçevesinde gerçekleş rilecek çalıştaya ev sahibi 

Kocaeli Üniversitesi adına sizleri davet ediyor ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyorum.  
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